Чёваш Республики

Вёрнар район.н

администраци пу=лёх.
ЙЫШЁНУ

_______ 200   г? № _______

Вёрнар поселок.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12. 2005  г.  № 269

п. Вурнары

Об установлении величины средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Вурнарского района
   В соответствии с Законом Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 «О регулировании жилищных отношений» постановляю:

   Для расчета средней рыночной стоимости жилого помещения в целях признания граждан малоимущими величину средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в Вурнарском районе на IV квартал 2005 года и I квартал 2006 года установить в размере 10 тыс. 434 рубля.

Глава администрации

Вурнарского района

А. И. Кузьмин